PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3835/2024

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO EM
CALÇADA, LOCALIZADO EM FRENTE
AO CEI ANDRÉ VANZAN, RUA
BERNARDO PROENÇA N° 721,
BAIRRO ITAMARATI.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de conserto em calçada, Localizado
em frente ao CEI André Vanzan, Rua Bernardo Proença n° 721, Bairro Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido ao estado da atual calçada, fato esse que coloca em risco idosos,
deficientes, crianças e moradores que utilizam a calçada.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 12/11/2024 - 14:15:44
Processo: 3835/2024 às 12/11/2024 - 14:20:44

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240599000124383835